

Komunal Wash – dlaczego warto?

Komunal Wash to marka własna firmy Komunal Truck. Najnowsze wersje myjki Komunal Wash są montowane na zabudowach jednego z liderów, produkujących nowoczesne śmieciarki - firmę NTM.



Zabudowa śmieciarki NTM nowej generacji, umieszczona na podwoziu Scania P 320 o rozstawie osi 4150 mm, najlepiej pokazuje współdziałanie myjki ze śmieciarką. Do produkcji wanny odwłoka użyto blachy typu Hardox o grubości 8 mm. Urządzenie zasypowe stosowane jest do opróżniania pojemników o pojemności od 110 do 1100 litrów. Pozwala to na zebranie kilkuset pojemników podczas jednego kursu pojazdu wraz z myciem i dezynfekcją ich wnętrza. Za kabiną kierowcy znajdują się zbiorniki czystej i brudnej wody, których pojemność wynosi 2250 litrów i 880 litrów. Elementem wyposażenia są ramiona z głowicami myjącymi do mycia wnętrza pojemników oraz lanca z pistoletem, która służy do dokładnego, ręcznego mycia pojemników z zewnątrz oraz innych elementów



infrastruktury, takich jak wiaty śmietnikowe czy przystanki autobusowe. W śmieciarce znajdują się również zbiornik, który służy do gromadzenia odcieków.

W systemie myjącym Komunal Wash woda ze zbiornika na czystą wodę trafia grawitacyjnie do pompy wysokociśnieniowej, skąd jest doprowadzana do głowic i dysz myjących. Uzupełnienie systemu stanowi lanca, która dzięki 15-metrowemu przewodowi umożliwia mycie ręczne zarówno pojedynczego pojemnika, jak i całej śmieciarki. Dwa niezależne ramiona z głowicami rotacyjnymi i dodatkowymi dyszami TURBO myją wewnątrz koszy pod ciśnieniem wody 150 bar. Odpowiedni koncentrat oraz system podgrzewania wody gwarantuje dokładne ich mycie w bardzo krótkim czasie. Brudna woda wraz z nieczystościami trafia przez separator do specjalnego kanału. Po jego zapełnieniu jest przepompowywana do zbiornika wody brudnej. Standardowy czas mycia wynosi: 6, 12, 18 i 24 sekundy, choć można też zaprogramować system w innym trybie czasowym. System Komunal Wash może być zainstalowany również w śmieciarkach używanych – wówczas w przedniej części pojazdu montuje się zbiornik na czystą i brudną wodę.



KOMUNAL TRUCK
 ul. Henryka Krupnika 83, 41-303 Siemianowice Śląskie
 tel. 33 299 82 54, biuro@komunaltruck.pl

KOMUNALWASH
www.komunaltruck.pl

ŚMIECIARKO - MYJKI